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 نیکـو عقیـده| اعتبـارات کوتـاه مـدت 

بازآفرینـی نـام اعتباراتـی هسـتند 

کـه در سـال جدیـد بـه مناطـق 

کم برخوردار تخصیص داده شده اند. 

ایـن اتفاق هـای خوبی اسـت که به 

گمان احسان نجاری مقدم، معاون 

اجرایی ناحیه2 منطقه6 شهرداری 

مشهد، قرار اسـت با مشارکت مردم 

بـه ارتقـای محلات کم برخـوردار در 

زمینه هـای مختلـف کمـک کند.

 او دربـاره جزئیـات ایـن اعتبـارات 

توضیـح می دهـد: ایـن بسـته ها 

٢٥میلیـارد تومـان اعتبـار دارنـد 

کـه در سـال جدیـد فقط بـه مناطق 

ده  ر اختصـاص دا کم برخـوردا

شـده اند. پروژه هایـی کـه بایـد در 

زمانـی کوتـاه )45 روز تـا دو مـاه( 

بـا نظـر و مشـارکت مـردم اجرایـی 

شوند.

 پیش از عید تا به امروز جلسـاتی را با 

دفاتر تسهیلگری، رؤسای نواحی و... 

برگـزار کردیم و دربـاره اولویت های 

هـر محلـه و ناحیـه گفت وگـو کردیم 

تـا بتوانیـم تقسـیم بندی دقیقـی 

دربـاره محـل هزینـه ایـن اعتبـار 

داشـته باشـیم چراکـه برای مـا مهم 

بـود اعتباراتـی کـه مـازاد بـر آلبـوم 

بودجـه می آیـد با نظـر مـردم هزینه 

شـود. ایـن اعتبـارات قرار اسـت در 

چند بخش مشخص طبق اولویت ها 

هزینه شود. بهبود و بازپیرایی فضای 

سبز، تقویت مبلمان شهری، بهبود 

روشـنایی بوسـتان ها، زیباسـازی 

معابـر شـهری، جمـع آوری خـاک و 

نخالـه، نصب علائـم ترافیکی و... .

قـرار اسـت از عید فطـر اولیـن گروه 

پیمانکارهـا شروع بـه کار کننـد و 

پروژه هـا هـم ٤٥روز تا دو مـاه بعد به 

اتمام برسـند.

نجاری مقدم در ادامه درباره اقدامات 

انجـام شـده در زمینـه پیشـگیری 

از شـیوع ویـروس کرونـا در منطقـه 

توضیـح می دهـد: در ایـن زمینـه 

مـا تابـع دسـتورالعمل ها هسـتیم و 

پروتکل هـای بهداشـتی را رعایـت 

می کنیـم. 

دوسـتان خدمـات شـهری بـا تانکر 

دائمـا معابـر و مسـیرهای پرتـردد را 

ضدعفونـی می کننـد. در بخـش 

فرهنگـی هـم ماسـک و بسـته های 

بهداشتی توزیع کردیم. در شب های 

قـدر هم بـا سـه هیئـت مهـم منطقه 

جامعه الحسین، متنظران مهدی و 

بقیه ا... مشارکت داشتیم و ماسک 

و مـواد ضدعفونی را در اختیارشـان 

قـرار دادیـم. 
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اعتبارات کوتاه مدت 
بازآفرینی

ملاقات مردمی 
شهردار منطقه

منطقه5/ مسئول روابط عمومی شهرداری منطقه 

از دیدار 850نفر از ساکنان با شهردار منطقه خبر داد.

حمید نیکوزاده گفت: این جلسات در سال گذشته 

و به طور هفتگی برگزار شــده اســت. سهم سرانه 

درخواســت های تجاری موقــت و دائم، املاک 

در مســیر، موضوعات شهرسازی و درآمدی و رفع 

مشکلات آسفالت معابر از مهم ترین درخواست های 

مطرح شده در جلسات ملاقات عمومی بود.

تجلیل از آتش نشانان 
منطقه6/ شــهردار مشــهد از آتش نشانان 

فداکار حادثه خیابان مصلی تجلیل کرد.

محمدرضا کلائی در بازدید از ایستگاه آتش نشانی 

مصلی که با حضور شهناز رمارم، عضو هیئت رئیسه 

شورای شهرمشهد و مهدی یعقوبی، معاون خدمات 

شهری شهردار انجام شد از تلاش و فداکاری این 

نیروها به ویژه دو آتش نشــانی کــه هنگام اطفای 

حریق بازار آجیل و خشــکبار مصلی مورد ضرب و 

شتم برخی حاضران در صحنه قرارگفته بودند، اما 

به مأموریت خود ادامه داده بودند تجلیل کرد.

نقاشی دیواری در مهریز
منطقه6/  شهردار منطقه6 گفت: هم زمان با 

عملیات اجرایی احداث بوستان پنج هکتاری 

اردیبهشت واقع در  )مهریز( بیش از 2هزار مترمربع 

نقاشی دیواری در این بوستان به منظور ایجاد نظم، 

پویاسازی فضاهای شــهری و نیز ایجاد فضایی 

دلنشین برای مردم در حال اجراست.سیدعلی 

حسین پور افزود: نقاشی دیواری های شهر در کنار 

جلوه بخشیدن به سیمای بصری شهری از تکرار 

و یکنواختی جلوگیری می کند و شادابی محیط 

را در پی دارد.

پاسداشت کارگران
منطقه6/ عضو شــورای اسلامی شهر مشهد 

از کارگران منتخب منطقه بــه پاس زحمات و 

ایثارگری هایشان تجلیل کرد.به مناسبت روز جهانی 

کار و کارگر در مراسمی با حضور رمضانعلی فیضی، 

رئیس کمیســیون مناطق پیرامونی و کم برخوردار 

شورای اسلامی شهر، عقیل قدرتی، معاون اجتماعی 

ســازمان اجتماعی و فرهنگی شــهرداری، روح ا... 

قاسم زاده، رئیس شورای اجتماعی محلات و مسئولان 

منطقه6 از کارگران منتخب منطقه به پاس زحمات و 

ایثارگری های ایشان قدردانی شد.

درخواست احداث میدان
منطقه6/ به دنبال درخواســت مســئولان 

مجتمع بزرگ آموزشی المهدی برای احداث 

میدان در خیابان مفتح شرقی، مسئولان شهری 

از محــدوده بازدید کردند.ایــن بازدید به منظور 

بررسی احداث میدان و تعریض خیابان منتهی به 

مجتمع آموزشی المهدی با حضور معاون عمران، 

حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد، مدیر عامل 

سازمان اتوبوس رانی، مدیر عامل سازمان ترافیک 

و شــهردار منطقه6 از محل خیابان شهید مفتح 

شرقی29 انجام شد.

 برگزاری مراسم احیا
منطقه5/مراســم عزاداری شب های قدر و 

شهادت حضرت علی)ع( در منطقه5 با مشارکت 

تشــکل ها و در مکان هــای تعیین شــده برگزار

 شد.

این مراسم درخیابان  مهرآباد13توسط مجتمع 

مهدیــه این محله، بولوار مفتــح شرقی6 خیابان 

شهیدمحور توسط هیئت محبان الرضا)ع( و در خیابان 

شهیدشفیعی30 گلشهر توسط هیئت خدمتگزاران 

صاحب الزمان)عج( با رعایت پروتکل های بهداشتی 

میزبان شهروندان محله بود.

 اطعام نیازمندان
منطقه5/هم زمان با شب های قدر مقداری 

بسته کمک معیشتی و غذای گرم توسط خیران 

بین نیازمندان محلات منطقه توزیع شد. توزیع 

بیش از 80بسته معیشتی و بیش از200پرس غذای 

گرم با مشارکت خیران و گروه هلال احمر و شورای 

اجتماعی محله نیزه و نیز اهدای بیش از100پرس 

غذای گرم و 50بسته معیشتی با مشارکت خیران و 

اعضای هیئت امنای مسجد حضرت ابوالفضل)ع( 

و اعضای شورای اجتماعی محله سجادیه از جمله 

این موارد بود.

قدردانی از معلمان
منطقه5/رئیس اداره فرهنگی شــهرداری 

منطقه5 با حضور در چند مدرسه، هفته معلم 

و مقام معلمان را گرامی داشت.

به مناسبت گرامیداشــت مقام معلمان در هفته 

معلم، اداره فرهنگی منطقه با اهدای بسته های 

ماســک و محلول ضدعفونی دســت و محیط به 

معلم های دبستان طلیعه محله ثامن و دبستان 

شــهید جعفــری محلــه امیرالمؤمنیــن)ع( از 

تلاش های این قشر زحمتکش حضوری تجلیل

 کرد.

شھر خبر

#تقدیر_آتشنشانان#اطعام_نیازمندان
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فرهنگ سرای نصرت

فرهنگ سرای سلامت مشهد در سال 139۰ با اولویت برنامه ریزی 

در موضوعات تخصصی حوزه سلامت )سلامت جسمی، بهداشت 

عمومی، تغذیه ، ورزش و بیماری های شایع( آغاز به فعالیت کرد. نام 

این فرهنگ سرا دو سال گذشته بنا به نیت و سفارش واقف زمین 

به نصرت تغییر نام پیدا کرد.

مجموعه هــای اداری، ســالن اجتماعات، کلاس های آموزشــی، 

نمازخانه و آمفی تئاتر از بخش هــای مختلف این مکان فرهنگی 

است. ســاختمان فرهنگ سرا بالغ بر ۴هزار متر مربع مساحت و 

هزار و ۴۰۰متر فضای جانبی دارد.

عذری منصوری، شــهروند محله وطن دوست، می گوید: ۲۰سال 

است که در این محله زندگی می کنم خانه ما به فرهنگ سرا نزدیک 

است. یادم هست در ابتدا  عوامل آن دنبال برنامه های سلامتی محور 

بودند طرح هایی مثل شهروند سالم، شهر سالم، جامعه سالم که 

بعدها آموزش های دیگر هنری و علمی و فرهنگی هم به آن اضافه 

شد. اما در یک کلام این فرهنگ سرا غریب و دورافتاده است هم 

برای ما که نزدیک آن هستیم هم برای اهالی قلعه ساختمان و قلعه 

خیابان، چون واقعا کارکرد یک فرهنگ سرا را ندارد. شــاید بهتر 

باشد درمانگاهی مجهز یا مرکز اشتغال زایی و کارآفرینی شود.

شهرک شهیدرجایی، حر 
۲/۲، انتهای بوستان نصرت

83میلیارد ریال

دور افتاده و غریب وژه گرافی پر
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